[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                                      П Р И К А З

от  12.01.2021  №  05
         р.п. Степное
	О подготовке к проведению летней
оздоровительной кампании в 2021  году

В целях чёткой организации летней кампании 2021 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросам подготовки к  проведению летней оздоровительной кампании в 2021 году в следующем составе:
          - Овтина Т.А., начальник управления образования, председатель рабочей группы;

- Рахманкулов Р.Р., заместитель начальника управления образования, заместитель председателя рабочей группы;

 - Соколова М.В., методист по профилактической работе с несовершеннолетними МКУ «Информационно-методический отдел управления образования», секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

-  Ковалева Е.Е., начальник МКУ «Информационно-методический отдел управления образования»;

          - Барковская Т.А., начальник отдела управления образовательными учреждениями управления образования;

          - Максина О.В., руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования»;

          - Булаткина Н.С., методист по организации безопасной деятельности образовательных учреждений МКУ «Информационно-методический отдел управления образования»;

          - Медведева Н.В., главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования»;

          - Лавренова М.Л., методист по воспитательной работе МКУ «Информационно-методический отдел управления образования».
2. Рабочей группе подготовить проект  плана мероприятий по организации и проведению летней кампании в 2021 году в срок до 10.02.2021 года.
          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования                                                                           Т.А. Овтина
Соколова М.В.
 5-05-94